
 

 

UCHWAŁA NR LVI/378/2023 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Drawski  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3334 ze 

zm.) § 5 ust. 9 oraz  10 otrzymują brzmienie: 

„9. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 150 zł miesięcznie. 

10. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 

150 zł miesięcznie.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Ptak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1448


		2023-03-01T11:27:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




